
济源五龙口化工园区危险化学品运输车辆专用停车场评标结果公示

（招标编号：JGZJ-工程-2024158）

       
公示结束时间：2024年 12月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]济源五龙口化工园区危险化学品运输车辆专用停车场:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中商建投建设有限公司，其他类型投标报价：详见公告，质量：

设计质量要求：依据文件及有关的技术要求、国家有关的设计标准、技术规范、规程完成设

计工作，并确保设计质量，并达到国家现行设计文件编制深度要求。

施工质量要求：施工达到国家施工验收规范合格标准，同时符合安全文明操作规范和工程质

量技术规范。，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：河南盛鼎建设集团有限公司，其他类型投标报价：详见公告，质

量：设计质量要求：依据文件及有关的技术要求、国家有关的设计标准、技术规范、规程完

成设计工作，并确保设计质量，并达到国家现行设计文件编制深度要求。

施工质量要求：施工达到国家施工验收规范合格标准，同时符合安全文明操作规范和工程质

量技术规范。，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：河南泰戈建设工程有限公司，其他类型投标报价：详见公告，质

量：设计费：参照《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号）文件的 95%。

施工费：按《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、项目实施期间河南省工程造价

管理部门发布的综合计价定额、综合单价及配套计价文件、政策性调价文件和济源市工程造

价管理部门发布的材料价格等计价标准和工程施工图、签证、变更等工程资料计算工程造价，

并经评审后的施工图预算价的 95%。，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中商建投建设有限公司)的项目负责人：陈文山详见公告;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的项目负责人：赖建昌详见公告;

      中标候选人(河南泰戈建设工程有限公司)的项目负责人：刘念豫详见公告;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中商建投建设有限公司)的资格能力条件：详见公告;



      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的资格能力条件：详见公告;

      中标候选人(河南泰戈建设工程有限公司)的资格能力条件：详见公告;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中商建投建设有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河南泰戈建设工程有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间在全

国公共资源交易平台（河南省•济源市）进行，逾期将不再受理！

三、其他

    河南省光大建设管理有限公司受济源市五龙产业开发有限公司的委托，就济源五龙口化

工园区危险化学品运输车辆专用停车场进行公开招标。已按规定的程序及评标要求于 2024

年 12月 09日 08:30（北京时间)在济源市公共资源交易中心开标评标，现将本次评标结果

公布如下：

一、项目名称：济源五龙口化工园区危险化学品运输车辆专用停车场

二、项目代码：2209-419001-04-01-465005

三、项目编号：JGZJ-工程-2024158

四、中标候选人信息：

最高投标限价：

设计费：参照《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号）文件的 100%。

本项目相关系数为：专业调整系数按 1.2；复杂调整系数按 1.2；附加调整系数按 1.2计算，

限额设计。

施工费：按《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、项目实施期间河南省工程造价

管理部门发布的综合计价定额、综合单价及配套计价文件、政策性调价文件和济源市工程造

价管理部门发布的材料价格等计价标准和工程施工图、签证、变更等工程资料计算工程造价，

并经评审后的施工图预算价的 100%。

第一中标候选人：中商建投建设有限公司（联合体牵头人）、河南建泰化工工程设计有限公

司（联合体成员）

1.投标报价：

设计费：参照《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号）文件的 95%。



施工费：按《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、项目实施期间河南省工程造价

管理部门发布的综合计价定额、综合单价及配套计价文件、政策性调价文件和济源市工程造

价管理部门发布的材料价格等计价标准和工程施工图、签证、变更等工程资料计算工程造价，

并经评审后的施工图预算价的 95%。

2.工期：180日历天

3.质量标准

设计质量要求：依据文件及有关的技术要求、国家有关的设计标准、技术规范、规程完成设

计工作，并确保设计质量，并达到国家现行设计文件编制深度要求。

施工质量要求：施工达到国家施工验收规范合格标准，同时符合安全文明操作规范和工程质

量技术规范。

4.工程总承包项目经理、施工负责人：陈文山

证书名称：一级建造师注册证书

注册证号：豫 1412016201624260

职称：中级

职称证书编号：C20210953058101400463

5.设计负责人：杨秀军

证书名称：一级注册建筑师注册证书

注册证号：20244101896

6.资格条件：满足招标文件要求

7.其他人员配备：

施工员：李四通        证书编号：0422310100100000041

质量员：王纪鹏        证书编号：0422310600100000054

专职安全员：张孝愿    证书编号：豫建安 C3（2023）1279662

材料员：付九鼎        证书编号：0422311100100000032

资料员：李琳          证书编号：0422311400100000039

技术负责人：朱二秀（副高级）       证书编号：B202009070901255

建筑专业：金添       证书编号：20244102017

结构专业：张骞        证书编号：S194102085

给排水专业：梁洪基      证书编号：CS234100785

电气专业：孙中刚       证书编号：DG213301199



暖通专业：杜明       证书编号：CN234100704

8.企业业绩：

光山县东城幼儿园等 4个幼儿园建设项目

郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)河东第二棚户区 7号地、第三棚户区 4号

地建设项目幼儿园工程施工总承包第一标段

洛阳绿地城二区一标段(1#、2#、11#、16#、26#、27#、28#、34#、35#、36#及地下车库一)

建设项目

夏邑县城乡规划编制研究中心夏邑县道路新建工程建设项目栗园路西延(滨河大道—和谐大

道)、新兴街西段(和谐大道—步行街)、秉礼路(建设路—规划南北路)建设项目第一标段(二

次)

第二中标候选人：河南盛鼎建设集团有限公司（联合体牵头人）、中北工程设计咨询有限公

司（联合体成员）

1.投标报价：

设计费：参照《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号）文件的 95%。

施工费：按《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、项目实施期间河南省工程造价

管理部门发布的综合计价定额、综合单价及配套计价文件、政策性调价文件和济源市工程造

价管理部门发布的材料价格等计价标准和工程施工图、签证、变更等工程资料计算工程造价，

并经评审后的施工图预算价的 95%。

2.工期：180日历天

3.质量标准

设计质量要求：依据文件及有关的技术要求、国家有关的设计标准、技术规范、规程完成设

计工作，并确保设计质量，并达到国家现行设计文件编制深度要求。

施工质量要求：施工达到国家施工验收规范合格标准，同时符合安全文明操作规范和工程质

量技术规范。

4.工程总承包项目经理、施工负责人：赖建昌

证书名称：二级建造师注册证书

注册证号：豫 241151600369

职称：副高级

职称证书编号：B202109060100477

5.设计负责人：葛志贤



证书名称：一级注册建筑师注册证书

注册证号：093201559

6.资格条件：满足招标文件要求

7.其他人员配备：

施工员：陈东升        证书编号：0412310100024000007

质量员：慎晓航        证书编号：0411610694116000338

专职安全员：马宝万    证书编号：豫建安 C3（2023）1157996

材料员：李丹霞        证书编号：0411911194119000169

资料员：高静          证书编号：0411511494115000682

造价工程师：陈延辉    证书编号：建【造】11204100000259

技术负责人：张刚（副高级）       证书编号：B202209060100471

结构专业：戴永常        证书编号：S123702235

8.企业业绩：

比如县夏曲镇区域性救灾物资仓库建设项目二次

河南女子职业学院新校区建设项目 31号学生宿舍项目

西工区老旧小区改造提质项目二期

第三中标候选人：河南泰戈建设工程有限公司（联合体牵头人）、山东神州工程设计有限公

司（联合体成员）

1.投标报价：

设计费：参照《工程勘察设计收费管理规定》（计价格【2002】10号）文件的 95%。

施工费：按《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、项目实施期间河南省工程造价

管理部门发布的综合计价定额、综合单价及配套计价文件、政策性调价文件和济源市工程造

价管理部门发布的材料价格等计价标准和工程施工图、签证、变更等工程资料计算工程造价，

并经评审后的施工图预算价的 95%。

2.工期：180日历天

3.质量标准

设计质量要求：依据文件及有关的技术要求、国家有关的设计标准、技术规范、规程完成设

计工作，并确保设计质量，并达到国家现行设计文件编制深度要求。

施工质量要求：施工达到国家施工验收规范合格标准，同时符合安全文明操作规范和工程质

量技术规范。



4.工程总承包项目经理、施工负责人：刘念豫

证书名称：一级建造师注册证书

注册证号：豫 1412013201414764

职称：副高级

职称证书编号：B201909070100574

5.设计负责人：王同雷

证书名称：一级注册建筑师注册证书

注册证号：213702416

6.资格条件：满足招标文件要求

7.其他人员配备：

施工员：张莹          证书编号：0412410100029000045

质量员：郭伟丽        证书编号：0412410600029000017

专职安全员：杨俊丽    证书编号：豫建安 C3（2023）1332711

材料员：李浩然        证书编号：0412411100029000046

资料员：赵宁          证书编号：0412311400001000246

技术负责人：王万山（副高级）       证书编号：B202309060501456

8.企业业绩：

原阳县城市管理局垃圾处理场填埋库区生态修复施工

2023年水磨沟区道路改扩建及附属设施更新工程（施工四标段）

五、否决投标情况说明：无

六、投标人评分情况及开标记录：见附件

七、公示媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·济源市）》、《河南省光大建设管理有限公司》

八、公示期：2024年 12月 10日—2024年 12月 12日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间在全国公

共资源交易平台（河南省•济源市）进行，逾期将不再受理！

九、监督部门及联系方式：

济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科

电话：0391-6833058

十、招标人（代理机构）及联系方式：



招 标 人：济源市五龙产业开发有限公司

地    址：济源市五龙口镇广利街 6号

联 系 人：王先生

电    话：0391-6758122

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地    址：济源市文昌路与南环路交叉口向南 200米（古轵公园西门北楼一楼）

联 系 人：邢女士

电    话：0391-6933399

2024年 12月 09日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科。

五、联系方式

   招 标 人：济源市五龙产业开发有限公司                         

   地    址：济源市五龙口镇广利街 6号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0391-6758122                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 济源市文昌路与南环路交叉口向南 200米（古轵公园西门北楼一楼）

   联 系 人： 邢女士

   电    话： 0391-6933399

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:50:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T17:51:50+0800
	BJ
	ePolicy




